

**Bid #2022-018-6933 - Storage Boxes**Creation Date **Feb 2, 2022**End Date **Mar 10, 2022 2:00:00 PM CST**Start Date **Feb 3, 2022 8:43:24 AM CST**Awarded Date **Not Yet Awarded**

<b>Pollock Paper Distributors</b>		<b>\$102,600.00 (3/3 items)</b>		
Bid Contact <b>Eleanor M Czajka</b> <a href="mailto:supportservices@pollock.com">supportservices@pollock.com</a> Ph 972-337-3606		Address <b>1 Pollock Place</b> <b>Grand Prairie, TX 75050</b>		
<b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Notes:</b>		
<b>Item #</b>	<b>Line Item</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>
2022-018-6933-01-01	Custom Die Cut Heavy Duty Storage Box with Removable Lid - First Offer	\$1.79	50000 / each	\$89,500.00
<b>Product Code:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> DFW BOX WITH LID		
<b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Notes:</b> Specify the post-consumer recycle fiber content of the product: N/A Specify Delivery Timeframe after Receipt of Purchase Order: 4-5 WEEKS		
2022-018-6933-01-02	Custom Die Cut Heavy Duty Storage Box ONLY (no lid - First Offer	\$2.025	5000 / each	\$10,125.00
<b>Product Code:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> DFW BOX ONLY		
<b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Notes:</b> Specify the post-consumer recycle fiber content of the product: N/A Specify Delivery Timeframe after Receipt of Purchase Order: 4-5 WEEKS		
2022-018-6933-01-03	Replacement Removeable Lids ONLY for custom Die Cut Heavy Duty Storage Box - First Offer	\$0.595	5000 / each	\$2,975.00
<b>Product Code:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> DFW LID ONLY		
<b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Notes:</b> Specify the post-consumer recycle fiber content of the product: N/A Specify Delivery Timeframe after Receipt of Purchase Order: 4-5 WEEKS		

<b>Boxes 4 U</b>		<b>\$180,400.00 (3/3 items)</b>		
Bid Contact <b>Richard Adams</b> <a href="mailto:richard@boxes4u.com">richard@boxes4u.com</a> Ph 197-251-6000		Address <b>1401 E Plano Pkwy</b> <b>Plano, TX 75074</b>		
<b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Notes:</b>		
<b>Item #</b>	<b>Line Item</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>
2022-018-6933-01-01	Custom Die Cut Heavy Duty Storage Box with Removable Lid - First Offer	\$3.28	50000 / each	\$164,000.00
<b>Product Code:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> 0172		
<b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Notes:</b> Specify the post-consumer recycle fiber content of the product: 20%		

		<b>Specify Delivery Timeframe after Receipt of Purchase Order:</b> 15 Business Days		
2022-018-6933-01-02	Custom Die Cut Heavy Duty Storage Box ONLY (no lid - First Offer	\$2.85	5000 / each	\$14,250.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Specify the post-consumer recycle fiber content of the product:</b> 20% <b>Specify Delivery Timeframe after Receipt of Purchase Order:</b> 15 Business Days		
2022-018-6933-01-03	Replacement Removeable Lids ONLY for custom Die Cut Heavy Duty Storage Box - First Offer	\$0.43	5000 / each	\$2,150.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes: Specify the post-consumer recycle fiber content of the product:</b> 20% <b>Specify Delivery Timeframe after Receipt of Purchase Order:</b> 15 Business Days		

<b>Global Containers &amp; Custom Packaging</b>		<b>\$200,420.00 (1/3 items)</b>		
Bid Contact <b>Alejandra Gamez</b> <a href="mailto:alejandra.gamez@globalcontainers.net">alejandra.gamez@globalcontainers.net</a> Ph 915-591-2904		Address <b>1555 Goodyear Dr., Suite B</b> <b>El Paso, TX 79936</b>		
Bid Notes <b>Thank you for the opportunity to participate in this bid to support this project. Please do not hesitate to let us know if there are any questions or concerns. Best regards, Global Containers &amp; Custom Packaging Inc team.</b>				
<b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Notes:</b> Thank you for the opportunity to participate in this bid to support this project. Please do not hesitate to let us know if there are any questions or concerns. Best regards, Global Containers & Custom Packaging Inc team.		
<b>Item #</b>	<b>Line Item</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Qty/Unit</b>	<b>Total Price</b>
2022-018-6933-01-01	Custom Die Cut Heavy Duty Storage Box with Removable Lid - First Offer	\$4.0084	50000 / each	\$200,420.00
<b>Product Code:</b> <b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> 2022-018-6933-01-01 <b>Supplier Notes: Specify the post-consumer recycle fiber content of the product:</b> N/A <b>Specify Delivery Timeframe after Receipt of Purchase Order:</b> 20-25 working days PLEASE REFER TO DOCUMENT "Storage_Boxes_DAL-COU-01" UNIT PRICE: \$3.97 USD ONE TIME TOOLING CHARGE: Bottom Box:\$987.00 USD Lid:\$934.95 USD		

2022-018-6933-01-02	Custom Die Cut Heavy Duty Storage Box ONLY (no lid		No Bids
<b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>	
2022-018-6933-01-03	Replacement Removeable Lids ONLY for custom Die Cut Heavy Duty Storage Box		No Bids
<b>Agency Notes:</b>		<b>Supplier Product Code:</b> <b>Supplier Notes:</b>	

Close

Print